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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2016-10-23 - 12:29 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 1:07.32 297 32.55 34.77
2. WYKRĘT Marcin 04 Nowy KP Bielsko-Biała 1:11.02 253 33.96 37.06
3. ŁUCZAK Jakub 05 Mosm Tychy 1:11.14 252 33.19 37.95
4. KRAJEWSKI Paweł 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:11.87 244 34.23 37.64
5. DUBAS Kajetan 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 1:12.00 243 34.60 37.40
6. STĘPNIAK Michał 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:12.22 240 35.13 37.09
7. WÓJCIK Mateusz 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 1:12.84 234 34.46 38.38
8. PIETRUSZKA Kamil 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:16.48 202 35.98 40.50
9. SZKOŁA Filip 05 Mosm Tychy 1:16.71 201 36.13 40.58

10. MIESZCZAK Tymoteusz 04 Nowy KP Bielsko-Biała 1:19.11 183 37.98 41.13
11. ŁAKOTA Wojciech 04 Mosm Tychy 1:19.84 178 38.53 41.31
12. MALCZYK Rafał 05 Mosm Tychy 1:20.95 171 38.17 42.78
13. CZYŻ Szymon 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:22.41 162 38.54 43.87
14. BĄK Kacper 04 Nowy KP Bielsko-Biała 1:24.06 152 40.06 44.00
15. PISARSKI Jakub 05 Mks - Mos Katowice 1:24.54 150 38.29 46.25
16. WIDERA Gabriel 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:24.70 149 40.47 44.23
17. GWIAZDA Piotr 06 Mks - Mos Katowice 1:24.83 148 41.97 42.86
18. MŁODZIK Tymoteusz 05 UMKS Goczałkowice- Zdrój 1:24.92 148 39.89 45.03
19. PANCERZ Michał 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:27.72 134 39.15 48.57
20. KANTOR Andrzej 06 ULKS VICTORIA Kozy 1:30.29 123 43.36 46.93
21. BIAŁAS Bartosz 05 Mks - Mos Katowice 1:31.29 119 43.23 48.06
22. BIELSKI Filip 05 Mks - Mos Katowice 1:31.71 117 42.87 48.84
23. KWAŚNIAK Damian 05 Mks - Mos Katowice 1:33.12 112 43.08 50.04
24. MACKOWIAK Arkadiusz 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:33.51 111 44.13 49.38
25. GORCZYŃSKI Szymon 05 Mks - Mos Katowice 1:34.06 109 44.16 49.90
26. KĘDZIERSKI Mateusz 04 Mks - Mos Katowice 1:36.62 100 44.30 52.32
27. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:37.67 97 46.26 51.41
28. SAPOTA Tytus 06 Mks - Mos Katowice 1:39.39 92 46.40 52.99
29. GÓRCZAK Ryszard 04 UMKS Goczałkowice- Zdrój 1:42.34 84 46.14 56.20
30. WIŚNIOWSKI Maksymilian 04 Nowy KP Bielsko-Biała 1:43.38 82 48.72 54.66

13 - 15 lat

1. CIEŚLA Oskar 01 KS Piątka Chorzów 56.24 510 27.55 28.69
2. SZARPAK Marcin 01 KS Piątka Chorzów 56.50 503 27.88 28.62
3. RESPONDEK Remigiusz 01 KS Piątka Chorzów 57.53 476 27.61 29.92
4. KWAŚNY Jakub 01 KS Piątka Chorzów 59.04 441 28.04 31.00
5. ZIÓŁKOWSKI Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 59.16 438 28.68 30.48
6. TATURA Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 59.57 429 28.87 30.70
7. PORSZKE Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 59.77 425 28.59 31.18
8. SKABRAT Jakub 01 UMKS Goczałkowice- Zdrój 59.84 423 28.08 31.76
9. LITEWCZUK Mateusz 02 Mosm Tychy 1:00.07 418 28.53 31.54

10. PALOWSKI Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:00.10 418 28.81 31.29
11. PAWLIK Kacper 02 Mosm Tychy 1:00.60 407 28.90 31.70
12. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:00.65 406 29.02 31.63
13. SENDACKI Jakub 02 Mosm Tychy 1:00.96 400 29.10 31.86
14. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:01.21 395 29.59 31.62
15. JANOSZ Aleksander 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:04.05 345 30.50 33.55
16. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:04.08 344 30.74 33.34
17. MAJER Rafał 02 ULKS VICTORIA Kozy 1:04.47 338 30.68 33.79
18. MYSZOR Przemysław 03 Mosm Tychy 1:06.05 314 31.29 34.76
19. POPRAWA-- JAKUBAS Jakub 02 Mosm Tychy 1:06.27 311 31.24 35.03
20. SKORUPSKI Oskar 03 Mosm Tychy 1:07.70 292 32.85 34.85
21. KANTOR Aleksandr 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:07.96 289 32.62 35.34
22. BODUSZEK Julian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:08.59 281 32.53 36.06
23. KOŁODZIEJ Eliasz 02 Mosm Tychy 1:11.01 253 33.74 37.27
24. JASIŃSKI Miłosz 02 Mosm Tychy 1:11.19 251 33.40 37.79
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 18, Chłopców, 100m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

25. SKOCZYLAS Michał 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:11.23 251 33.93 37.30
26. KUREK Sebastian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:14.21 222 34.81 39.40
27. KAMROWSKI Maciej 02 Mks - Mos Katowice 1:14.28 221 34.72 39.56
28. FERENC Konrad 03 Nowy KP Bielsko-Biała 1:16.53 202 37.89 38.64
29. ZAJĄC Kamil 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:33.03 112 44.50 48.53

16 lat i starsi

1. KOCHAŃSKI Wojciech 97 AZS AWF Katowice 54.31 566 26.59 27.72
2. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 54.40 563 25.78 28.62
3. MRÓZ Marek 83 MKP Wodnik 29 Tychy 56.85 493 28.17 28.68
4. PAWLINIAK Mariusz 99 MKP Wodnik 29 Tychy 57.19 485 27.80 29.39
5. OTRZĄSEK Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 57.84 469 28.27 29.57
6. BESALA Paweł 96 Uks Wodnik 29 Katowice 1:56.76 57 50.26 1:06.50

Grupa OPEN

1. BUSŁOWSKI Jakub START Białystok 58.11 462 27.55 30.56
2. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 1:00.61 407 28.43 32.18
3. KOWALSKI PATRYK SZANSA START GDAŃSK 58.10 462 28.08 30.02
4. KARLIŃSKI PATRYK KSI START- SZCZECIN 58.61 450 28.15 30.46
5. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:19.30 33 1:08.91 1:10.39
6. GAWROŃSKI Daniel START Katowice oddział Tychy 1:11.43 249 34.04 37.39
7. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 1:11.71 246 34.86 36.85
8. WOJTACH Krzysztof START Białystok 1:19.09 183 36.64 42.45
9. ROMANISZYN ARTUR START TARNÓW 1:23.71 154 37.88 45.83

10. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 1:08.04 288 32.48 35.56
11. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 1:08.55 281 32.78 35.77
12. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 1:25.34 146 41.15 44.19
13. ORWAT Kamil START Zielona Góra 1:17.39 195 37.58 39.81
14. KONDRACKI Janusz START Białystok 1:28.08 132 42.09 45.99
15. GŁOWACKI Dawid UKS Laski 1:30.23 123 39.26 50.97
16. KOWALSKI Gabriel SWIM Płock 1:13.98 224 34.30 39.68
17. JAWOR Patryk START Katowice oddział Chorzów 1:15.53 210 34.99 40.54
18. PRUSINOWSKI Robert START Katowice oddział Chorzów 1:23.84 154 39.11 44.73
19. HANKUS KAMIL START Katowice oddział Oświęcim 1:44.54 79 48.50 56.04
20. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 1:24.20 152 38.56 45.64
21. KLICH Krystian START Katowice oddział Tychy 1:52.92 63 53.13 59.79
22. MATYJA Jakub START Katowice oddział Chorzów 2:28.06 27 1:11.78 1:16.28
23. CHRZANOWSKI Hubert UKS Laski 1:48.90 70 47.95 1:00.95
24. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:52.10 64 48.80 1:03.30
25. STAŃKOWSKI GABRIEL SZANSA START GDAŃSK 1:45.18 78 49.28 55.90
26. WÓJCIK Maciej UKS Laski 2:12.23 39 1:02.76 1:09.47
27. PODGÓRSKI HUBERT START TARNÓW 2:16.30 35 1:01.77 1:14.53
28. JAWOR Kamil START Katowice oddział Chorzów 1:56.65 57 54.84 1:01.81
29. BIELIŃSKI Dawid START Zielona Góra 2:34.81 24 1:11.59 1:23.22
30. BRONIEC SZYMON START TARNÓW 1:59.25 53 53.43 1:05.82

WŁODYKA Denis START Zielona Góra 2:28.07 27 1:11.08 1:16.99
32. KLUSKA BARTOSZ START TARNÓW 2:42.76 21 1:12.58 1:30.18
33. KONIECZNY Jacek START Katowice oddział Tychy 2:05.15 46 57.47 1:07.68
34. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 2:47.60 19 1:21.66 1:25.94
35. FERENC Jakub START Białystok 4:03.61 6 1:54.81 2:08.80

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:19.30 33 1:08.91 1:10.39

Grupa S4

1. MATYJA Jakub START Katowice oddział Chorzów 2:28.06 27 1:11.78 1:16.28



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2016-10-23 13:40 - Strona 3

IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m dowolny

Grupa S5

1. FERENC Jakub START Białystok 4:03.61 6 1:54.81 2:08.80

Grupa S6

1. HANKUS KAMIL START Katowice oddział Oświęcim 1:44.54 79 48.50 56.04
2. KLICH Krystian START Katowice oddział Tychy 1:52.92 63 53.13 59.79
3. BIELIŃSKI Dawid START Zielona Góra 2:34.81 24 1:11.59 1:23.22
4. KLUSKA BARTOSZ START TARNÓW 2:42.76 21 1:12.58 1:30.18

Grupa S7

1. ROMANISZYN ARTUR START TARNÓW 1:23.71 154 37.88 45.83
2. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 1:25.34 146 41.15 44.19
3. KONDRACKI Janusz START Białystok 1:28.08 132 42.09 45.99
4. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:52.10 64 48.80 1:03.30
5. PODGÓRSKI HUBERT START TARNÓW 2:16.30 35 1:01.77 1:14.53
6. WŁODYKA Denis START Zielona Góra 2:28.07 27 1:11.08 1:16.99

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel START Katowice oddział Tychy 1:11.43 249 34.04 37.39
2. WOJTACH Krzysztof START Białystok 1:19.09 183 36.64 42.45
3. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 2:47.60 19 1:21.66 1:25.94

Grupa S9

1. BUSŁOWSKI Jakub START Białystok 58.11 462 27.55 30.56
2. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 1:11.71 246 34.86 36.85
3. ORWAT Kamil START Zielona Góra 1:17.39 195 37.58 39.81
4. PRUSINOWSKI Robert START Katowice oddział Chorzów 1:23.84 154 39.11 44.73
5. STAŃKOWSKI GABRIEL SZANSA START GDAŃSK 1:45.18 78 49.28 55.90

Grupa S10

1. KOWALSKI PATRYK SZANSA START GDAŃSK 58.10 462 28.08 30.02
2. KARLIŃSKI PATRYK KSI START- SZCZECIN 58.61 450 28.15 30.46
3. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 1:08.04 288 32.48 35.56
4. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 1:08.55 281 32.78 35.77
5. KOWALSKI Gabriel SWIM Płock 1:13.98 224 34.30 39.68
6. JAWOR Patryk START Katowice oddział Chorzów 1:15.53 210 34.99 40.54
7. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 1:24.20 152 38.56 45.64
8. JAWOR Kamil START Katowice oddział Chorzów 1:56.65 57 54.84 1:01.81
9. BRONIEC SZYMON START TARNÓW 1:59.25 53 53.43 1:05.82

10. KONIECZNY Jacek START Katowice oddział Tychy 2:05.15 46 57.47 1:07.68

Grupa S11

1. GŁOWACKI Dawid UKS Laski 1:30.23 123 39.26 50.97
2. CHRZANOWSKI Hubert UKS Laski 1:48.90 70 47.95 1:00.95
3. WÓJCIK Maciej UKS Laski 2:12.23 39 1:02.76 1:09.47

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 1:00.61 407 28.43 32.18

PK KOBYLSKI Jakub START Katowice oddział Chorzów 1:21.18 169 37.00 44.18
PK KONIECZNY Michał START Katowice oddział Tychy 1:36.26 101 42.74 53.52
PK GWIAZDA Tomasz 08 Mks - Mos Katowice 1:50.98 66 50.75 1:00.23


